

## 第九章 水土保持計畫設施項目、數量及總工程造价

本工程水土保持計畫之各項水土保持設施項目、數量及所需工程經費詳見表 9-1 所示，本計畫總工程造价約為 12,019,790 元整。

表 9-1 水土保持計畫工程造价表

項次	項目	單位	數量	單價	複價
1	挖方	m <sup>3</sup>	16,693.0	120	2,003,160
2	填方	m <sup>3</sup>	1,886.0	180	339,480
3	賸餘土石方回填	m <sup>3</sup>	14,807.0	250	3,701,750
4	30cm 矩形格柵溝	m	197.5	4,500	888,750
5	50cm 道路邊溝復舊	m	10.3	6,500	66,950
6	φ 40cmRCP	m	9.8	4,000	39,200
7	0.5m×0.5m 匯流井	座	9.0	8,000	72,000
8	0.8m×0.8m 匯流井	座	1.0	15,000	15,000
9	100cm 擋土排樁	m	19.0	67,368	1,280,000
10	邊坡保護工程	m <sup>2</sup>	76.0	2,500	190,000
11	植生復舊工程	m <sup>2</sup>	19,490.0	150	2,923,500
12	臨時防災設施	式	1.0	500,000	500,000
合計：新臺幣壹仟貳佰零壹萬玖仟柒佰玖拾元整					12,019,790

